МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ от 25 декабря 2009 г. N 602

О ВЫПУСКЕ И ВЫДАЧЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЖИЛИЩНЫХ СЕРТИФИКАТОВ

В целях реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,
установленных федеральным законодательством"  федеральной целевой программы "Жилище"  на 2002 - 2010 годы,  утвержденной
Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2001 г. N 675 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2001, N 39, ст. 3770; 2002, N 7, ст. 700; 2004, N 31, ст. 3268; 2005, N 44, ст. 4560; 2006, N 3, ст. 297, N 6, ст. 694, N 33, ст.
3640, N 38, ст. 3986, N 39, ст. 4089; 2007, N 2, ст. 379, N 28, ст. 3437, N 34, ст. 4244, N 43, ст. 5208; 2008, N 2, ст. 103, N 8, ст. 755, N 15,
ст. 1564, N 47, ст. 5481, N 50, ст. 5936; 2009, N 8, ст. 993) (далее -  Подпрограмма), и в соответствии с Правилами выпуска и
реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы "Выполнение государственных
обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,  установленных федеральным законодательством" федеральной целевой
программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006
года N 153 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 13, ст. 1405; 2007, N 43, ст. 5208; 2008, N 15, ст. 1564; 2009, N
20, ст. 2472), и Распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2009 года N 2066-р приказываю:

1. Осуществить в рамках реализации Подпрограммы выпуск государственных жилищных сертификатов серии "УВ" о выделении
социальных выплат на приобретение жилья гражданам -  участникам Подпрограммы с погашением за счет средств 2009 года по
подразделу "Социальное обеспечение населения" раздела "Социальная политика" функциональной классификации расходов бюджетов
Российской Федерации для Министерства обороны России в количестве 2800 штук на сумму 4500000000 (четыре миллиарда пятьсот
миллионов) рублей.

2. Федеральному государственному учреждению "Объединенная дирекция по реализации федеральных инвестиционных
программ" (Ю.В. Илек) обеспечить направление необходимого количества бланков государственных жилищных сертификатов серии
"УВ" в Министерство обороны России.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя Министра регионального развития Российской
Федерации С.И. Круглика.

И.о. Министра

В.А.ТОКАРЕВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.